
Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 KSG Gerlingen III 14 12 2 0 26:2 83:29 181:66
2 TuS Stuttgart II 14 10 2 2 22:6 83:29 173:74
3 MTV Stuttgart II 14 9 1 4 19:9 72:40 152:98
4 SV GW Sommerrain 14 9 0 5 18:10 74:38 160:93
5 MTV Stuttgart III 14 4 2 8 10:18 46:66 110:142
6 Sportvg. Feuerbach III 14 2 3 9 7:21 32:80 75:168
7 SV Vaihingen III 14 2 1 11 5:23 30:82 74:178
8 GSV Hemmingen 14 2 1 11 5:23 28:84 72:178

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmitt, Alexander, alex-schmitt@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2011 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00

KSG Gerlingen III
MTV Stuttgart II
GSV Hemmingen
SV Vaihingen III

TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SV GW Sommerrain
Sportvg. Feuerbach III

4:4
5:3
0:8
2:6

Sa. 29.10.2011 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v (H)
19:00 (H)
19:00
19:00

KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart II

SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain
GSV Hemmingen
Sportvg. Feuerbach III
SV Vaihingen III
SV GW Sommerrain

6:2
4:4
7:1
2:6
6:2
7:1
6:2
3:5

Sa. 12.11.2011 15:00
15:00
15:00
15:15 v
18:00 v
18:30 v
19:00
19:15 v

SV GW Sommerrain
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
GSV Hemmingen
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain

TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen III
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
TuS Stuttgart II
KSG Gerlingen III

3:5
1:7
4:4
1:7
2:6
5:3
0:8
2:6

Sa. 03.12.2011 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:30 v
18:30 v
19:00
19:00 (H)

MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III

KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II
GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain
SV GW Sommerrain
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart II
KSG Gerlingen III

4:4
1:7
3:5
2:6
0:8
4:4
6:2
1:7

Sa. 28.01.2012 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00

TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SV GW Sommerrain
Sportvg. Feuerbach III

KSG Gerlingen III
MTV Stuttgart II
GSV Hemmingen
SV Vaihingen III

2:6
2:6
7:1
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 15:00

15:00
15:00
15:00
17:45 v
18:00 v
18:00 v
19:00

GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
SV GW Sommerrain
GSV Hemmingen
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III

MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
TuS Stuttgart II
KSG Gerlingen III
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II

3:5
3:5
0:8
1:7
7:1
0:8
2:6
0:8

Sa. 10.03.2012 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)

KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II
MTV Stuttgart III

SV GW Sommerrain
GSV Hemmingen
Sportvg. Feuerbach III
SV Vaihingen III
SV Vaihingen III
GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain
Sportvg. Feuerbach III

6:2
8:0

8:0 NA
4:4
8:0
6:2
5:3

8:0 NA
Sa. 24.03.2012 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00 h (H)
18:00 v
18:30 v
18:45 h/v (H)
19:00 (H)

KSG Gerlingen III
TuS Stuttgart II
GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain
TuS Stuttgart II
GSV Hemmingen
SV GW Sommerrain
KSG Gerlingen III

MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
Sportvg. Feuerbach III
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen III
Sportvg. Feuerbach III
MTV Stuttgart II

5:3
8:0
7:1
7:1
8:0
2:6
7:1
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Fanny-Leicht-Halle
Fanny-Leicht-Straße 13, 70563 Stuttgart

70176-1 Tivolisporthalle
Forststr. 15, 70176 Stuttgart

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen
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